LECTIO 3.

Et mulier fugit in solitudinem, ubi habebat locum paratum à Deo ut ibi pascant eam diebus mille ducentis sexaginta. Et factum est prælium magnum in cælo: Michael et Angeli ejus præliabantur cum dracone, et draco pugnavat et angeli ejus: et non valuerunt, neque locus inventus est eorum amplius in cælo. Et projectus est draco ille magnus, serpens antiquus, qui vocatur diabolus, et Satanas, qui seducit universum orbem: et projectus est in terram, et angeli ejus cum illo missi sunt. Tu.

¶ Ad templum adducitur Virgo, ac deinde in domo Dei plantata. * Atque per Spiritum saginata instar olivæ fructifera virtutum omnium domicilium efficitur. ¶ Virgo erat hortus deliciarum, in quo consita sunt universa florum germina, et odoramenta virtutum. —Atque. —Gloria.—Ad. *In dieb. infr. oct. Atque.*

IN II. NOCT.

Ant. 1. Desponsata est * Mater JESU MARIA JOSEPH et inventa est in utero habens de Spiritu Sancto.

2. JOSEPH. * accipe puerum et Matrem ejus, et fuge in Ægyptum.

3. Accipe puerum * et Matrem ejus et vade in terram Israel.

¶ Viderunt eam filia Ston.

¶ Et beatissimum prædicaverunt.

Sermo S. Methodii Ep. et Martyris. De Simon. et Ann. Orat.

LECTIO 3.

Sanctorum omnium per omnes generationes spiritualibus narrationibus fastisque prodigiis valere jussis, ad te festi hujus convivii velut clavem, o florenti semper habenda memoria, dirigo. Benedicta tu, prorsus benedicta, omnibusque

desiderabilis. In benedictionibus Domini nomen tuum, divina gratia plenissimum, ac summè Deo gratiosum, Dei Mater, quæque tuo ipso splendore fidelibus lumen præferas. Tu circumscripto, ut ita dicam, ejus, qui est incremuscibilis: radix floris speciosissimi: mater plasmatoris, alioris nutrix: ejus complexio qui omnia complexi habet: portans eum, qui verbo omnia portat: porta, per quam Deus in carne oritur: forceps carbonis illius purgatorii: sinus exiguus immensi omnium sinus. Tu.

¶. Beata es, Virgo MARIA, quæ Dominum portasti creatorem mundi: * Genuisti qui te fecit, et in æternum permanes Virgo. ¶. Ave MARIA, gratiâ plena, Dominus tecum.—Genuisti.

LECTIO 3.

Tu vellus roris illius incomprehensibilis: lacus ille Bethleem desiderii David: vitæ susceptor, ex quo populum immortalitatis scaturivit, propitiatorum, ex quo Deus formâ humanâ generi humano innotuit: vestis sine maculâ ejus qui induit lunam sicut vestimentum. Tu nullius indigenti Deo, carnem, quam non habebat fenerator es, quâ tandem Omnipotens ille, quod decreverat fieri, homo esset. Quid hoc splendidius? Quid hoc sublimius? Qui cælum et terram implet, cujus ditionis sunt res omnes, tui indignus efficitur: quippè Deo fenerator es carnem, quam non habebat. Tu potentem illum decora corporis armaturâ indultis: quâ et is mihi redditus est oculis adspectabilis; ipseque ut liberè intuiturus possim accedere, accipi: quâ etiâ omnia mali illius ignita tela, extingui habent. Tu.